

『地域文化教育学会論叢』第8号について、電子データ版作成後、以下のような修正箇所がありましたので、お知らせいたします。なお、冊子版については、修正済みです。

- 1) 17頁 本文最終行から2行目  
「この流れ活発化」を「この流れを活発化」に修正（「を」を挿入）。
- 2) 17頁 参考文献の1件目  
文献名の副題の「消費者資格」を「消費者視角」に修正。
- 3) 17頁 参考文献の7件目  
「学校基本調査」の http アドレスの「[www.e-sta.go.jp](http://www.e-sta.go.jp)」を  
「[www.e-stat.go.jp](http://www.e-stat.go.jp)」に修正（staの後に「t」を挿入し、stat とする）。
- 4) 33頁 「学会機関誌 投稿規定」の第8条の1行目  
「学会機関紙等編集委員会」を「学会機関誌等編集委員会」に修正（「紙」を  
「誌」に修正）。

以上 4箇所です。